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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91902001V

2. Data e Regjistrimit 02/07/2019
3. Emri i Subjektit Nicolardi Architecture & Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Rezidenca 
Eagle, Njesia 3009 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Projektime dhe sherbime inxhinierike per 

projektim dhe ndertim te strukturave civile, industriale dhe 
infrastrukturore si rruge, ura, hekurudha, porte, aeroporte. 
Inovacion teknollogjik ne fushen e energjise se rinovueshme 
hidrike, me ere dhe me panele diellore, si publike dhe 
private. Aktivitet imobiliar Asistence ne marreveshje te 
strategjise se zhvillimit dhe konsulence shoqerive ne sektorin 
e energjise Aktivitet administrimi dhe zhvillimi te 
strukturave turistike aktuale dhe ne ndertim. Veprimtari ne 
fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndertimin e 
linjave elektrike mbitokesore (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energjine elektrike (linja fuqie) dhe 
telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) dhe 
tensioni te mesem (kabinat elektrike), Import  eksport tregti 
me shumice e pakice te artikujve industriale, elektrike, 
hidraulike dhe ndertimi
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Gianfranco Nicolardi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2019                Deri: 27/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianfrancoNicolardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gianfranconicolardi@libero.it  
Telefon: 0682026101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244216-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16720EDB-20F5-4123-949E-C8899D48FC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102FA12D-34B0-49D7-B4CE-D98DF6B2DF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0AC59C-3FF5-46D1-B67E-EF83424BE4F3

